

## **Jesper Redecker Hansen Holding ApS**

Rosenvængets Hovedgade 48, 1  
2100 København Ø  
CVR-nr. 33756313

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jesper Redecker Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Jesper Redecker Hansen Holding ApS  
Rosenvængets Hovedgade 48, 1  
2100 København Ø

CVR-nr.: 33756313  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Jesper Redecker Hansen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at fungere som holdingselskab

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 272 t.kr. som ledelsen anser for tilfredsstillende.

Årets resultat er primært påvirket af indtægter fra kapitalandele.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.688)</b>	<b>(7)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		278.360	37
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.050)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>271.622</b>	<b>30</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>271.622</u></b>	<b><u>30</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		178.360	37
Overført resultat		<u>93.262</u>	<u>(7)</u>
		<b><u>271.622</u></b>	<b><u>30</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		733.611	569
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>733.611</b>	<b>569</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>733.611</b>	<b>569</b>
Andre tilgodehavender		13.333	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>13.333</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>100.000</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>113.333</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver</b>		<b>846.944</b>	<b>569</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		406.945	229
Overført overskud eller underskud		<u>68.917</u>	<u>(24)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>555.862</u></b>	<b><u>285</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>285.082</u>	<u>278</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>291.082</u></b>	<b><u>284</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>291.082</u></b>	<b><u>284</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>846.944</u></b>	<b><u>569</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	228.585	(24.345)	284.240
Årets resultat	0	178.360	93.262	271.622
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>406.945</b>	<b>68.917</b>	<b>555.862</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	339.999
Tilgange	(13.333)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>326.666</b>
Opskrivninger primo	228.585
Andel af årets resultat	277.561
Udbytte	(100.000)
Tilbageførsel ved afgang	799
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>406.945</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>733.611</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Fiskerikajen Rotunden ApS	Hellerup	ApS	33,3	560.825	343.856
Fiskerikajen Torvehallerne ApS	København	ApS	25,0	(3.723)	(49.336)
Fiskerikajen ApS	Rungsted	ApS	12,1	4.521.664	1.473.624
Fiskerikajen Jægersborg Allé ApS	Charlottenlund	ApS	37,5	(2.365.941)	(423.815)

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets kapitalandele i Fiskerikajen Jægersborg Allé ApS er pantsat til fordel for kreditor i Fiskerikajen Jægersborg Allé ApS.
